T si digiti vel in vetero p̄tinus: vel pp̄ cōmunē exulcerationem postea cohae-
a rūt: scalpello diducūt̄. dein separati vterq; nō pigui ep̄lastro circūdat̄. Atq;
ita p̄ se vterq; sanescit. Si vero sit vlcus in digito. posteaq; male iducta cicatrix
curū eū reddit: primū malagma tēadū ē. Deī si id nihil p̄dest qd̄ & ī veteri cicatrice:
& vbi nerui laxi sūt euenire cōsuevit. videre oportet nerui ne id uiciū: an cutis fit. Si ner-
ui ē: attigi nō debet. Neq; enī sanabile ē. Si cutis: tota cicatrix excidēda ē. q̄ fere callosa
efficit: ut extēdi digitū nō patiat̄. tū rectus sic ad nouā cicatricem perducendus est.

De angrenae curatione. Caput. xxxiii.

Angrena iter unguis alasq; aut īguina nasci. & si qñ medicamēta uincunt̄ mē-
c brū p̄cedi oportere. alio loco m̄hi dictū ē. Sed id quoq; cū piculo sūmo fit.
Nā saepe in ipso ope: uel p̄fusione sanguinis uel aīa defectiōe moriunt̄. Veq;
hic quoq; nihil itereft an satis tutū p̄sidium sit. qd̄ unicū est. Igit̄ inter sanā uitiatamq;
partē incidēda scalpello caro usq; ad hos est: sic ut neq; cōtra ipsū articulū id fiat. & po-
tius ex sana parte aliqd̄ excidatur: quā ex agra relinquat̄. Vbi ad os uentū est: reducē-
da ab eo sana caro & circa os subsecāda ē. ut ea quoq; parte aliqd̄ os nudeat̄: dein id ser-
rulā p̄cidendū est quā p̄xime sanā carni ēt inhaerenti. ac tū frons ossis: quā ferrula exaf-
pauit leuanda est. supraq; inducenda cutis: q̄ sub eiusmodi curatione laxa esse debet ut
quam maxime undiq; os contegat. Quo cutis inducta non fuerit id linamentis erit cō-
tegendum & super id spongia ex aceto deliganda. Cetera postea sic faciēda. ut ī uul-
neribus: in quibus pus moueri debet: p̄ceptū est. **Finis septimi libri**

CORNELII CELSI DE MEDICINA LIBER OCTAVVS.

De positu & figura totius humani corporis. Caput primū.

Vperest ea pars: q̄ ad ossa pertinet. q̄ quo facilius accipi possit: prius
positus: figurāq; eorū idicabo. Igit̄ caluaria icipit ex itēiore pte cō-
caua: extrinsecus gibba: utrinq; laxius & q̄ cerebri mēbranā cōregit.
f & q̄ cute capillū gignēte cōtegit. Ea; simplex ab occipitio & t̄pibus
duplex usq; ī uertice a frōte ē. Ossaq; eius ab exteriorib; p̄tib; dura:
ab interioribus: qbus iter se cōnectūt̄: meliōre sunt. Interq; ea uenae
discurrūt. q̄s his alimētū subministrare credibile ē. Raro at̄ caluaria solida sine suturis
est. Locis tñ astuosus facilius iuenit̄. Et id caput firmissimū: atq; a dolore tutissimū ē:

raro. aliquādo in mēte. de tenet ph; p. de h; iō. a. r. 7.

promositas
distuli. j. ex lib. 7. c. 17
que bona melius aduri
et que eximit
Adurēdi modū
excidendi modū
Ad uicij; digitor;
de mēbra absisione
de h; hic. hac simāz po
sunt gal. io. t̄cap. 1. c. 10.
post medij. c. 1. ex thu
cidide. in uisione linc
h; i